3

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

27 СЕССИЯ  6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.02. 2020                                                                                    № 000
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 12 декабря 2019 года № 145 «О  бюджете
муниципального образования
Белореченский район
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования  Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:
[bookmark: __DdeLink__2472_2293908883]1. Внести в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 12 декабря 2019 года № 145  «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 2 090 136 941,55+3809500 рублей;
2) общий объем расходов в сумме    2 086 195 197,00+3809500+2402000 рублей;
4) профицит  бюджета в сумме 3 941 744,55-2402000 рублей.»

2. Средства, поступающие из краевого бюджета, в соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года №4200-КЗ «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями) увеличить на сумму 3 809 500,00 рублей, в том числе:

	Сумма изменений на выполнение полномочий муниципального района на 2020 год -  ВСЕГО:

3 809 500,00

рублей

	из них:

	2.1.1.
	Управлению образованием администрации муниципального образования Белореченский район-всего:
	3 809 500,00
	рублей

	в том числе:

	Осуществление отдельных государственных полномочий Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях, организованных муниципальными общеобразовательными организациями Краснодарского края
	3 809 500,00
	рублей

3. Остатки средств на счете бюджета муниципального образования Белореченский район в сумме 2 402 000,00 рублей направить:
	3.1.
	Управлению по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Белореченский район-всего:
	902 000,00
	рублей

	в том числе:

	На оплату договоров по объекту капитального строительства «Центр единоборств»
	902 000,00
	рублей

	 3.2.
	Администрации муниципального образования Белореченский район-всего:
	1 500 000,00
	рублей

	в том числе:

	На организацию ликвидации  МУП «Телерадиокомпания Белореченская»
	1 500 000,00
	рублей

	          4. Управлению культуры администрации муниципального образования Белореченский район произвести передвижение ассигнований:
 - по коду раздела, подраздела 0703 «Дополнительное образование детей», по коду вида расхода 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» с кода целевой статьи расходов 5820000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» на код целевой статьи расходов 9900010910 «Исполнение судебных решений» в сумме 4 873,51 рубля.
- по коду раздела, подраздела 0801 «Культура», по коду вида расхода 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» с кода целевой статьи расходов 5930000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» на код целевой статьи расходов 59300S2960 «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселений, межпоселенческих библиотек и библиотек городского округа» в сумме 3 638,30 рублей.

          5. Приложения № 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 13, изложить в новой редакции (прилагаются).
          6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
          7. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования

	Глава муниципального образования  Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	А.Н.Шаповалов

	Т.П.Марченко

image1.emf